

Nr	Namn	Name	Nahme
101	Skruv M8 x 50	Screw M8 x 50	Schraube M8 x 50
102	Hylsnyckelrör Ink.101+106	Socket spanner sleeve	Hülsenschlüsselrohr
103	Låsring	Locking ring	Sicherungsring
104	Kullager 6005-2Z	Ballbearing 6005	Kugellager 6005
105	Kullager + hållare Ink.104+106	Ballbearing + holder	Kugellager + halterung
106	Bult M8 x 12	Bolt M8 x 12	Schraube M8 x 12
107	Bult M8 x 16	Bolt M8 x 16	Schraube M8 x 16
108	Runt Lock Ink.107	Cover	Schwungraddeckel
109	Svänghjul (107-117)	Flywheel (107-117)	Schwungrad 107-117
110	Skruv S6SS M8x16	Screw S6SS M8 x 16	Schraube M8 x 16
111	Fjäder	Spring	Feder
112	Slaghake	Impact hook	Schlagwinkel
113	Fjäder till krok	Spring for hook	Feder
114	Krok Ink.113	Hook	Winkelhebel
115	Kullager 6205/2RS1	Ball bearing 6205	Kugellager 6205
117	Bromsskiva	Brake disc	Bremsscheibe - <i>Förvara</i>
118	Axel till 102	Shaft for 102	Welle für 102
119	Mutter M16	Nut M16	Mutter M16
120	Låsbricka	Star washer 16 mm	Zahnscheibe 16 mm
121	Kilrem	Drive belt	Keilriemen
123	Låsskruv till 190	Locking screw	Gewindestift für 122
125	Fjäder	Spring	Feder
127	Gångjärn	Ringe	Scharnier
128	Mutter M8	Nut M8	Mutter M8
130	Bult M8 x 30	Bolt M8 x 30	Schraube M8 x 30
138	Nivåstopp	Level stop	Höhenanschlag
139	Fjäder	Spring	Feder
140	Muff R 3/8	Collar R3/8	Gewindemuffe R 3/8
141	Dragstång till nivåstopp	Pull rod for level stop	Zugstange für 138
142	Mutter M6	Nut M6	Mutter M6
143	Handtag kort	Handle short	Handhebel kurz
144	Plasthandtag	Plastic handgrip	Handgriff Kunststoff
146	Slagreglage	Stroke control	Schlagregler
147	Dragstång till underbroms	Pull rod for 159	Zugstange für 159
148	Dragstång till tryckarm	Pull rod for 149	Zugstange für 149
149	Tryckarm	Pressure arm	Druckhebel
150	Skruv M8 x 50	Screw M8 x 50	Schraube M8 x 50
151	Handtag långt	Handle long	Handhebel lang
152	Skruv M5 x 16	Screw M5 x 16	Schraube M5 x 16
153	Fram & backomk. Silverlåda	Forw.and rev, Switch	Rechts/Linksschalter
154	Handtag till 153	Handle for 153	Handhebel für 153
155	Axel till broms	Axel for brake	Bremssbackenachse
156	Fjäder	Spring	Feder
157	Skruv M6 x 35	Screw M6 x 35	Schraube M6 x 35
158	Överbroms	Upper brake	Obere Bremse
159	Underbroms	Lower brake	Untere Bremse
160	Fjäder	Spring	Feder
161	Saxpinnar	Split pin	Splint
162	Bromsband till 158	Brake band for 158	Bremssbelag für 158
163	Bromsband till 159 Ink.164	Brake band for 159	Bremssbelag für 159
164	Nit	Rivet	Niete
166	Plugg till överbåge	Plug for 167	Stecker for 167
167	Överbåge ink 170+ NYHET	Upper frame member	Obere Strebe
168	Hattmutter M10	Domed nut M10	Hutmutter M10
169	Mutter M10	Nut M10	Mutter M10
170	Hisswire	Lifting wire	Stahlseil
171	Hissnäcka	Lifting pulley	Aufzugschnecke
172	Hissfjäder	Lifting spring	Aufzugfeder
173	Mellanrör	Carrier	Zwischenrohr
174	Bakstycke	Rear piece	Spannstück